PQDER LEGISLATIVO )
CAMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA

RELATORIO DE VIAGEM

A PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA

Apresentar o Relatorio no prazo méaximo de 05 (cinco) dias apos o retorno a sede, juntamente com os bilhetes de
passagens rodoviarias, cartdes de embarque e comprovante de participagdo no evento/missao.
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Nome: "Y r ; db

Cargo/Fungdo: U pdon

A CPF: 089.303.493 -GG
Lotagdo:

Objetivo: Vf'azﬂ’"\ Y T.,{/L(hlﬁov ?a/t&v An"l/uga Jspl%{]m

Destino: T«(/M sinc - Pl Data de S.aida: Q,O/?-?-/ 2033 | Data de Retorno: 22 /02./ 202
Hora Partida: 23 25 Hora Chegada:
Meio de Transporte: ( )Aéreo () Rodoviario ( ) Veiculo Oficial ( ) Veiculo Proprio

Numero da Portaria:

Descrigdo da Viagem:
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ANEXOS:
‘Z Canhoto de bilhete de passagem

[: Diploma de participagdo no evento

D Programa do evento (preenchido)

Visto da Chefia imediata
Carimbo e assinatura do responsavel

l:] Convite para o evento

D Cracha de Participagio
HZOutros

Luis Correia (PI), ¢ de N UL O de 202 2.

B

Assinatura (Requerente)



A PODER LEGISLATIVO CPF 54 oa wdino
CAMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA / 39

SOLICITACAO E AUTORIZACAO DE DIARIAS

Nome: Pyy/f. Eodmgm d Sowa.  |PF 955.303. 493G

Cargo/Fungdo:  \/ 1, ot ol ON_ Lotagdo:

Banco: Banco do Brasil Agéncia: 9 9S5- { |Conta Corrente: (7. 104-C
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A ~ SAIDA PREVISTA RETORNO PREVISTO
Destino: TJ/],(/)I Y) A Data: 20/03/ 3082 Data: 22/ 0/ 302 2-
Horario: 99 :0Q Horario: 22 : 00
Meio de Transporte: ( ) Aéreo (X)Rodoviario ( ) Veiculo Oficial ( ) Veiculo Proprio
- ya T —
pus [§ 101/ 9029 S
Recursos: Rubrica:
N. DE DIARIAS: VALOR UNITARIO: VALOR TOTAL:
Data: /] )
Assinatura
( ) Defiro ( ) Indefiro PAGUE-SE EM: / /
Data: / /

Assinatura do Presidente

Assinaturs do Presidente




ANGELICA A LIMA - EPP
CHPJ: 3573202000107
AL PIVHEIRD BACHADD, 2635, TERW RODOVIARIN. ROBOUTARIA B4k 75, ¥
ARNAZBA - P

EXPRESSO GUANABARA LIDA
CHPJ: 4155012000799 IE: 194236730
LG TERMINAL RUDOYIARIO BR 343, S/N. REDENCAO, BUA 11/12. TERESI
HA - PI

SAC: 0800 728 1892

BUCUNENTC AUXTLIAR DO BILHETE DE PASSAGEN ELETRORITR

e AR Py e
lestino: TERESINA - P

vata: 20/02/2022 Hora: 23:25

Pgitrona: 63 Plataforma:

Servico: 10402470 Classe: LEITO

Prefixo: 204071 Tipo: HORARIO ORDINARIO

Linha: TERESINA(PI) - LUIS CORREIA(PL)

tarifa R$: 112,00
Taxa Ewbargue R$: 2,50
“eguro Obrigatorio R$: 0,60
Felagio ng: 0,08
Outros R$: 0,00
Desconto R$: 15,50
Valor a Pagar R$: 99,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGD R$
DBINHEIRO 48,00

Consulte pels Chave de Acessp ew
hites: //dfe-purial svrs. is. gov. bi /BPE /Lanse tia
2222024155011 20007996300400 12993 36 14285557 10

PASSAGEIRO: RAUL RODRIGUES DE SOUS

DOC: 3363550

Tipo BPe: NORMAL

BP-e n0: 1294436

Serie: 4 20/02/2022 25:03:15

TIPU Uk DESCONO:Tarifa Promocional
Protocolo de autorizacao: '322‘2?00’?0‘”7%17
Data de autorizacan: 20/02/2022 23:03

NO Bilhete: 917753
Localizador: ODCJGN

1CMS: 6,76 (18,00%) QUTRUS TRIB: 6,33 (h,65%)
(Lei Federal 12.741/2012)

iR 4 ,'2/02/2022 23:30:09
TiP0 00 G

PUENIDA GETULTO UARRAS, 20, REDENCHD, BOX. ] m.mwmw

EXPRESSO GUANABARA LTDA.
ENPJ: 41550112000799 IE: 194236730
Ll TERNINAL RODGYIARIO BR 343, S/M, REDENCAR. BOX t1/12. TERES!
A - PI

SAC: 0800 728 1992

mmnmummummuum

Data: 22/02/2022 Hora: 23:45

Poltrona: 43 Plataforma: 1 a 4
Servico: 10201095 Classe: EXECUTIVO
Prefixo: 204102 Tipo: HORARIO ORDIRARIO

Linha: TERESINACPI) - LUIS CORREIA(PI)

PRS2

T

e N A S e ST RO l 50

Taxg Embarous R$: i S 4.35
Seguro Obrigatorio R$: 0,00
; o | o
WV o

Valor a Paenr k$: 3 75,00
FORMA PAGMMENTO  VALOR PAGD RS
CARTAO DE Dearm . S 9500

Cm}te sela Chave de Acesso en:
h1tps: #/dFe-parta) .surs. rs. 90v.br /SPE/Consuta
222207415501120007996 300400120 5 1567623769

PASSAGETIRG: m mmms DE suusn
DOC: 3363550 :

Tipo BPe: ml.

BP-e nQ: 1238987

UG O w&wl $i ubuJ. u....,.&’&ﬁ‘.

Data de autorizacao: 22/02/2022 23

N Bilhete: 964912
Localizador: ODEGZ3

1CM5: 4,95 (18,00%) OUTROS TRIB: 6,30 (5,60%)
(Lei Federal 12.741/2012)



GABINETE DO VEREADOR RAUL RODRIGUES
Luis Correia — PI

E-mail: raul.luiscorreia@hotmail.com Contato: 86 99482-4427

RODRIGUES

OFiCI10 N° 002/ 2022

Luis Correia — P1
Em, 22 de Fevereiro de 2022

A Vossa Exceléncia
i0 Nunez Novo
io Estadual de Cultura do Piaui

=
8
&

b

Auxiliar Administs ;fo ;
CPF 554.424.713-72

Sr. Secretério,

cumprimenté-lo cordialmente pelos relevantes servigos prestados em nosso estado
tério Estadual da Cultura do Piaui. Venho por meio deste solicitar a esta secretéria,

de uma oficina de elaboraciio de projetos culturais para os fazedores de cultura
ipio de Luis Correia. Tal iniciativa visa capacitar os produtores culturais do
0 para que 0s mesmos estejam aptos a participarem dos editais de fomento a cultura do

Atenciosamente,

,L"\,
\w
ES DE SOUSA ot
Vereador por Luis Correia g%
2
R
W
/\;.' 2
4
CAMARA DE LUI{S CORREIA - PI

Rua Jonas Correia, 316 - Luis Correia/PI — CEP: 64.220-000
Fone: (086) 3367-1479



nﬁ GABINETE DO VEREADOR RAUL RODRIGUES
LI Luis Correia — Pl

E-mail: raulluiscorreia@hotmail.com Contato: 86 99482-4427

RODRIGUES

OFIiCI10 N° 003/ 2022

Luis Correia — PI
Em, 22 de Fevereiro de 2022

Vossa Exceléncia
10 Nunez Novo
tario Estadual de Cultura do Piaui

Maria In®
Auxiliar Admi

CPF 5/542/ m;

Sr. Secretario,

cumprimenta-lo cordmhmne pelos relevantes servigos prestados em nosso estado
tario Estadual da Cultura do Piaui. Venho por meio deste solicitar a esta secretaria,
da Estagdo Ferrovidria da Praia de Atalaia em Luis Correia, tal patrimonio ¢

ano de 1995 e atualmente encontra-se em total estado de abandono. Ressalta-se a
ia deste patrimdnio nfo somente para o litoral piauiense, mas para a historia
ia do Piaui.
Sugere-se por tanto com tal contemplag@o por parte da Secretaria Estadual da Cultura,
patriménio seja transformado emﬂmu;’;j la de miisica ou em uma casa de cultura em
de fomentar a cultura no m E importante destacar que a cidade de Lufs Correia
dispde de nenhum prédlo bl 1m9§o de oficinas e atividades culturais para
jovens e criangas, por isso tal solici Nosso mandato tem buscado fomentar o resgate
cultural e a valorizagéo do patnmomo ‘histérico do municipio de Lufs Correia.

Certo de poder contar com o empenho de Vossa Exceléncia para com o valor cultural do

Estado do Piaui, ressalto votos de estima e saudagdes culturais.

_L\O'L\w

Atenciosamente,

Vereador por Luis Correia

CAMARA DE LUIS CORREIA - PI
Rua Jonas Correia, 316 - Luis Correia/PI — CEP: 64.220-000
Fone: (086) 3367-1479



G3331812101715521
Emissao de comprovantes 18/02/2022 12:30:40

18/e2/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:29:46
225502255 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUN LUIS CORREIA PI

AGENCIA: 2255-1 CONTA: 1.102-9

DATA DA TRANSFERENCIA 18/02/2022

NR. DOCUMENTO 552.255.000.017.704

VALOR TOTAL 600,00

*%%%k%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: RAUL RODRIGUES DE SOUSA &
AGENCIA: 2255-1 CONTA: 17.7e4-6 / / /3
NR. DOCUMENTO 552.255.000.001.102

NR.AUTENTICACAO 4.F67.52F .ADA.45F.D81

Transagao efetuada com sucesso por: JB509488 VALDEMIR P SILVA.



